بدون
تعصــب و به عنوان یک منتقــد روش حکمرانــی باید بر این
مسئله تأکید کنم که خدمات جمهوری اسلامی به مردم بسیار
قابل تحسین بوده اســت و اگر انتقادی وجود دارد، باید روش
و سیاســت های اعمال شده مورد توجه قرار گیرد. به علاوه چه
کســانی در طول ۴۳ ســال حکمرانی این تصمیمات را اتخاذ

کرده اند. نمی توان برخی را مقصر و برخی را فرشته نامید.
ادامه در صفحه ۵

تنها کمتــر از ۱۰ روز پس از زمین لرزه هشــتم بهمن ۱۴۰۱ (۲۸
ژانویه ۲۰۲۳) با بزرگای ۵٫۹ ریشــتری خــوی در ایران که بر پهنه
لــرزه زای گســل گیلاتو –سیه چشــمه- خــوی با پیشــینه لرزه ای
ســال های ۵۵۰ پیش از میلاد، ۱۸۴۰، ۱۸۴۳ و ۱۹۷۰ میلادی شــهر
خوی و روســتاهای پیرامونی آن را به ویرانی کشــید؛ در ۱۷ بهمن
۱۴۰۱ (۶ فوریه ۲۰۲۳) زمین لــرزه ای به بزرگی ۷٫۸ و مجموعه ای
از پس لرزه ها از جمله زمین لرزه ای با بزرگی ۷٫۵ ریشــتر در جنوب
ترکیه در نزدیکی مرز شمالی سوریه رخ داد. ادامه در صفحه ۱۱

انقلاب اسلامی
و «عسرت و غفلت مردم»

جستاری بر پیوستگی لرزه ای
شما آقای مدیر! آیا آماده اید؟

سـرمـقـالـه

یـادداشـت